
 

 

          

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO NURAŠYMO, IŠARDYMO IR 

LIKVIDAVIMO 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-198 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1, 2, 4 ir 8 punktais ir 4 dalimi, 27 straipsnio 2 ir 6 dalimis, Rokiškio 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-157 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 14.4 

papunkčiu, 15 punktu, 17.1.1 papunkčiu ir 21 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ATF-28 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto 

pripažinimo netinkamu (negalimu) naudotis“ ir Rokiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 

15 d. potvarkiu Nr. MV-132 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto pripažinimo netinkamu 

(negalimu) naudotis“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Likviduoti, išregistruoti ir nurašyti savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, fiziškai ir 

funkciškai nusidėvėjusį, sugadintą ir pripažintą nereikalingu ir netinkamu (negalimu) naudoti bei 

neparduotiną dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo, turtą: 

1.1. kitus inžinerinius statinius – lauko tualetą, unikalus Nr. 4400 2428 2342, esantį 

Gireišių k. 7A, Panemunėlio sen., Rokiškio r. sav., kurio įsigijimo balansinė vertė 2023 m. gegužės 

31 d. – 63,00 Eur, turto likutinė vertė 2023 m. gegužės 31 d. – 58,07  Eur, turto registravimo grupė – 

1211000, finansavimo šaltinis –  kiti finansavimo šaltiniai; 

1.2. pastatą – tvartą, unikalus Nr. 7393-3003-1015, esantį Kazliškėlio k. 11, Kazliškio sen., 

Rokiškio r. sav., kuris buvo įtrauktas į viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto sąrašą, 

tačiau šiuo metu yra sudegęs ir kurio  turto likutinė vertė 2023 m. birželio 30 d. – 1,45 Eur, turto 

registravimo grupė – 2071000, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos.  

2. Įpareigoti: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio seniūniją išardyti ir 

likviduoti 1.1 papunktyje nurodytą turtą; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kazliškio seniūniją likviduoti 1.2 

papunktyje nurodytą turtą. 

3. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

Gailutė Vaikutienė 

http://www.rokiskis.lt/

